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Corium Z107 

Beskyttelse til batterikabler, batteripoler og terminaler 

 

BESKRIVELSE: 

Corium Z107 er et kvalitetsprodukt til et spesielt formål. Corium Z107 kontrollerer korrosjon, beskytte og bevarer 

batterikabler, batteripoler og batteriterminaler. Grunnen til Corium Z107’s spesielle sammensetning er at den utviklet 

spesielt til dette formålet. Corium Z107 blir omtalt i mange vedlikeholdsavdelinger som et ”viktig bidrag til 

batterivedlikehold”.  

 

TIDSBESPARENDE PÅFØRING: 

Det har alltid vært betraktet som vanskelig og tidskrevende å vedlikeholde batteripoler og ledninger, demontering av 

batteriene og kablene og rensing av syreopphopninger gjennom skrubbing, børsting og vasking i varmt vann. Etterpå med 

montering og påføring av beskyttelsesfett. Likeledes må denne metoden anses for å gi kortvarige holdbarhetstid idet det 

påførte beskyttelsesfettet trekker til seg vann og smuss og blir vasket bort av naturlige årsaker. Gjentakelse av denne 

behandling skulle derfor skje etter 2 – 3 måneders tid. 

 

Korrosjon oppstår når rene batteripoler kommer i kontakt med syre og syredamp. Nå kan dette hindres med et lite trykk på 

Corium Z107 sprayflaske. Produktet danner en ugjennomtrengelig ikke reaktiv film på polene og kablene og vil dermed 

sikre en effektiv beskyttelse mot korrosjon. 

 

ARBEID OG MATERIALBESPARELSE: 

Da man innførte Corium Z107 som et vedlikeholdsprodukt i et stort transportselskap, ble batterivedlikeholdet redusert 

drastisk. I de 6 månedene man fulgte med på virkningen viste det seg at ikke en eneste kabel ble utskiftet og likeså ble 

batteriutskiftningene redusert til et minimum. 

 

BRUK CORIUM Z107 TIL: 

 

1. Batteripoler. 

 

2. Batterikabler og koblinger. 

 

3. Brukes til isolerende formål på elektriske komponenter. 

 

4. Batteriene på gaffeltrucker. 

 

5. Beskyttelse mot korrosjon. 

 

ANVENDELSE AV CORIUM Z107: 

Det er ikke nødvendig å demontere batteriene under behandlingen. Batteripoler, kabler og kabelsko renses grundig med 

Corium Z105.  

 

Hold Corium Z107 sprayflaske ca. 10 – 15 cm vekk fra området som skal behandles og spray så jevnt som mulig. Bruk 

eventuelt en pensel etter påsprayingen for å sikre full dekning. 

 

Etter påsprayingen, vend sprayboksen med ventilen ned og spray til det kommer en klar gass ut. Dette for å hindre 

tilstopping av dysen. 
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Corium Z107 

VIKTIG: 

Sikkerhetsforskriftene for bruk av sprayprodukter skal nøye overholdes. 

 

NB: Se Corium Z107’s HMS datablad. 

 

CORIUM Z107: 

 Beskytter og bevarer batteri - kabler og batteripoler. 

 

 Forsegler elektrisk kraft inne og kraftstjelende korrosjon ute. 

 

 Super sikker, enkel og økonomisk i bruk – perfekt for bil og transportsektoren. 

 

 

 


